FUNDAÇÃO AJURI

CONCURSO - EMHUR 2012

  1

Edital n.º 049/2012                                                         Boa Vista-RR, 21 de maio de 2012.

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR
DAS PROVAS DO CONCURSO
PÚBLICO DA EMHUR 2012

A Fundação Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital nº. 001/2012

CONSOLIDADO – EMHUR, de 30 de março de 2012, RESOLVE:

Art. 1º Publicar o gabarito preliminar das provas do concurso público da Empresa de

Desenvolvimento Urbano e Habitacional – EMHUR 2012, conforme anexo:

Elisa Hatsue Brito Yoshihara
Diretora Executiva

FUNDAÇÃO AJURI

CONCURSO - EMHUR 2012

  2

ANEXO I DO EDITAL 047/2012 – GABARITO PRELIMINAR

Nível Fundamental

Conhecimentos Gerais:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A C A C D D A D D B

Conhecimento Específico – Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B D C A B A D C A B A C D D A B D C B

Conhecimento Específico – Cargo: MOTORISTA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B D B A D B B C C B C A D B C A C B A

Nível Médio

Conhecimentos Gerais:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A C A A D B C B D D

Conhecimento Específico – Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B A C B D A D D C C A D B C B A A D

Conhecimento Específico – Cargo: TÉCNICO EM AGRIMENSURA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A A B B B A A C B D D A C A D A C D B

Conhecimento Específico – Cargo: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B A C B D A D D C C A D B C B A A D

Conhecimento Específico – Cargo: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C D B A B C B D A C C C D A B D C A A

FUNDAÇÃO AJURI

CONCURSO - EMHUR 2012

  3

Conhecimento Específico – Cargo: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C B D A C B B C A D B A A D C C D A C

Conhecimento Específico – Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A A B C B D A C C D D A D B C A B C B

Nível Superior

Conhecimentos Gerais:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B B C A D A D B C C

Conhecimento Específico – Cargo: GESTOR PÚBLICO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C B D A B C A D C B C C A B D D A B D

Conhecimento Específico – Cargo: ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A A B C B D A C C D D A D B C A B C B

Conhecimento Específico – Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D C C D A A D B C B B C A D B B D A

Conhecimento Específico – Cargo: CONTADOR

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C C D A C A D D B C A A B C B A D B

Conhecimento Específico – Cargo: ANALISTA DE SISTEMAS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D C A B B A B D D D A C D D B C A C C

Conhecimento Específico – Cargo: SECRETÁRIADO EXECUTIVO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A D D B A C C B C D A C B A D B C A

FUNDAÇÃO AJURI

CONCURSO - EMHUR 2012

  4

Conhecimento Específico – Cargo: ECONOMISTA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A A B C A C B B D A C C D D B C D A

Conhecimento Específico – Cargo: FISCAL FUNDIÁRIO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C C D A C A D D B C A A B B B A A D

Conhecimento Específico – Cargo: ADMINISTRADOR

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C D D B C A C B D C C A B B A B D A

Conhecimento Específico – Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D B C C A A C D A C B A B D D A C A D

Conhecimento Específico – Cargo: ARQUITETO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D C C A B D B C A B D A A D B D C A B

Conhecimento Específico – Cargo: PROCURADOR

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B C D A D C A B A C B C A D D A C B B

Conhecimento Específico – Cargo: PSICÓLOGO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D A D B C A B C B A A A B C B D A C C